

江苏弘业股份有限公司

§ 1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 公司全体董事出席董事会会议。

1.3 公司第一季度财务报告未经审计。

公司负责人姓名	李结祥先生
主管会计工作负责人姓名	曹金耳先生
会计机构负责人(会计主管人员)姓名	连丹女士

公司负责人李结祥先生、主管会计工作负责人曹金耳先生及会计机构负责人 会计主管人员)连丹女士声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§ 2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

币种：人民币

公司负责人姓名	单位	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年同期末增减(%)
总资产	(元)	2,755,644,941.89	2,703,908,451.42	1.91
所有者权益(或股东权益)	(元)	1,366,349,919.82	1,367,281,280.16	-0.07
归属于上市公司股东的每股净资产	(元/股)	5.5370	5.5408	-0.07
年初至本报告期末				
经营活动产生的现金流量净额	(元)	10,794,250.25	-	-48.75
经营活动产生的现金流量净额	(元/股)	0.0437	-	-48.75
年初至本报告期末				
归属于上市公司股东的净利润	(元)	2,124,494.16	2,124,494.16	33.35
基本每股收益(元/股)	(元/股)	0.0086	0.0086	32.31
扣除非经常性损益后的基本每股收益	(元/股)	-0.0089	-0.0089	-201.54
稀释每股收益(元/股)	(元/股)	0.0086	0.0086	32.31
加权平均净资产收益率	%	0.1554	0.1554	增加0.0353个百分点
扣除非经常性损益的加权平均净资产收益率	%	-0.1615	-0.1615	减少0.3253个百分点

扣除非经常性损益项目和金额：单位：元 币种：人民币

公司负责人姓名	金额	说明
非流动资产处置损益	2,713,404.74	处置部分投资性房地产收益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	56,600.00	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	2,636,477.14	处置可供出售金融资产收益
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-648,618.70	
所得税影响额	-532,470.99	
少数股东权益影响额(税后)	105,988.53	
合计	4,331,380.72	

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

报告期末股东总数(户)		42,443
前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
江苏弘业国际集团有限公司	59,281,910	人民币普通股
中国工商银行-诺安股票证券投资基金	5,528,307	人民币普通股
江苏省苏豪控股集团有限公司	3,466,561	人民币普通股
中国烟草总公司江苏省公司	3,122,311	人民币普通股
国泰君安证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户	1,208,277	人民币普通股
陈东周	1,139,300	人民币普通股
重庆国际信托有限公司-润丰柒号证券投资集合资金信托计划	1,000,000	人民币普通股
北京益普四环医药技术开发有限公司	952,438	人民币普通股
南通证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户	908,002	人民币普通股
刘国歧	750,000	人民币普通股

§ 3 重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

√适用 □不适用

3.1.1财务状况及变动分析

单位：元

福建省青山纸业股份有限公司

【2013】第一季度报告

§ 1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 公司全体董事出席董事会会议。

1.3 公司第一季度财务报告未经审计。

公司负责人姓名	徐崇明
主管会计工作负责人姓名	徐崇明
会计机构负责人(会计主管人员)姓名	林礼霞

1.4 公司负责人徐崇明、主管会计工作负责人徐崇明及会计机构负责人 会计主管人员)林礼霞声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§ 2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

币种：人民币

公司负责人姓名	单位	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年同期末增减(%)
总资产(元)		3,978,366,668.11	3,521,413,868.99	12.98
所有者权益(或股东权益)(元)		1,372,121,776.64	1,375,725,347.41	-0.26
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)		1.2922	1.2956	-0.26
年初至本报告期末				
经营活动产生的现金流量净额(元)		-22,763,101.56	-	77.88
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)		-0.0214	-	77.88
报告期				
归属于上市公司股东的净利润(元)		488,682.44	488,682.44	101.74
基本每股收益(元/股)		0.0005	0.0005	101.92
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)		-0.0161	-0.0161	-10.92
稀释每股收益(元/股)		0.0005	0.0005	101.92
加权平均净资产收益率(%)		0.04	0.04	上升1.73个百分点
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)		-1.25	-1.25	上升0.51个百分点

扣除非经常性损益项目和金额：单位：元 币种：人民币

项目	金额
非流动资产处置损益	16,534.34
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	784,150.63
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	16,645,165.13
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回	130,000.00
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	176,395.19
所得税影响额	-13,937.26
少数股东权益影响额(税后)	-140,986.88
合计	17,597,321.15

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

报告期末股东总数(户)	168,635	
前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
福建省盐业有限责任公司	104,978,540	人民币普通股
中国信达资产管理股份有限公司	55,292,560	人民币普通股
福建省农村(社)股有限公司	47,285,000	人民币普通股
福建省金泉贸易有限公司	40,926,232	人民币普通股
福建省财政厅	32,387,040	人民币普通股
中信证券股份有限公司约定购回式证券交易专用证券账户	7,500,000	人民币普通股
福建省南纸股份有限公司	4,500,000	人民币普通股
李树堂	4,191,512	人民币普通股
吕超	3,106,498	人民币普通股
恒银顺	2,554,480	人民币普通股

§ 3 重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

√适用 □不适用

3.1.1 资产负债表项目

序号	资产负债表项目	期末数	年初数	变动幅度(%)	重大变动原因
1	货币资金	542,796,306.97	242,293,454.20	124.02%	主要系报告期公司受市场需求低迷、贷款回笼速度减慢影响所致
2	应收账款	218,120,147.56	167,569,604.53	30.17%	主要系报告期公司受市场需求低迷、贷款回笼速度减慢影响所致
3	其他应收款	32,397,359.10	10,902,369.22	197.16%	主要系报告期公司“福建青山纸业股份有限公司”股权转让款增加所致
4	其他流动资产	4,442,686.51	-	100.00%	主要系报告期公司持摊土地增值税及房产税增加所致
5	长期待摊费用	320,208.33	667,876.15	-52.06%	主要系报告期公司各项费用本期摊销所致
6	应付票据	60,500,000.00	28,408,400.00	112.97%	主要系报告期公司采用票据支付结算量增加所致
7	应交税费	4,276,925.33	-20,945,361.68	120.42%	主要系报告期公司设备采购进项税额减少所致
8	应付利息	10,878,160.41	3,740,382.82	190.83%	主要系报告期公司预提分期付息到期还本的银行借款利息增加所致
9	一年内到期的非流动负债	103,615,120.00	195,628,400.00	-47.03%	主要系报告期公司根据借款合同约定的还款期限偿还借款所致
10	其他流动负债	2,370,406.23	1,190,581.41	99.10%	主要系报告期公司“漳州八仙药业股份有限公司”预提工资及绩效工资未支付增加所致
11	长期借款	972,898,690.00	509,654,550.00	90.89%	主要系报告期公司“漳州八仙药业股份有限公司”长期借款期限以及实际控制人“福建省轻纺(控股)有限责任公司”委托贷款增加所致

项目	期末数	年初数	变动幅度(%)	原因
预付账款	128,891,791.62	30,127,427.44	328	预付的尚未结算的商品采购款增加
在建工程	10,283,911.42	511,516.16	1910	本期购建的工程尚未竣工
应付账款	732,983,409.08	508,680,178.79	44	贸易量增加,待结算款项增加
其他应付款	259,991,979.16	88,612,735.44	193	本期收到CDM借款尚未支付
长期应付款	14,472,601.97	8,588,145.00	69	收到的补贴尚未达到收入确认标准

项目	本期数	上年同期数	变化幅度(%)	原因
营业税金及附加	6,524,383.63	12,668,775.45	-49	农产品价格下跌,增值稅减少,税金及附加下降
管理费用	78,011,934.60	138,175,217.52	-44	主要系技术开发费用支出减少
财务费用	-333,691.94	-32,920.52	914	系金融机构手续费支出减少所致
所得税费用	14,263,538.97	67,306,198.54	-79	本期应纳税所得额下降
收到的税费返还	17,483,729.62	9,891,705.36	77	主要系出口退税增加所致
支付的各项税费	41,721,467.77	297,000,231.15	-86	本期缴纳的所得税及增值税同比大幅减少
支付的其它与经营活动有关的现金	66,197,983.20	111,502,462.91	-41	本期期间费用的现金支出同比减少
收到投资所收到的现金	251,987.52	-	100	本期处置子公司收回投资所致
处置固定资产、无形资产和其他长期资产而收到的现金净额	1,760,769.23	7,859,055.19	-78	本期固定资产处置减少
支付的其它与投资活动有关的现金	-	670,909.09	-100	上期归还国债借款所致
汇率变化对现金的影响额	-774,672.08	-1,904,751.41	-59	本期外汇现金流量减少所致

3.1.2 经营成果变动分析

单位：元

项目	2013年1-3月	2012年1-3月	增减(%)	变动原因
营业税金及附加	3,492,092.47	2,308,175.22	51.29	本期期间费用增加,相应税金增加
财务费用	4,040,270.40	-635,547.17	-735.72	上年同期公司有船舶业务借款,故本期财务费用减少
资产减值损失	-1,089,237.66	-3,806,129.09	-71.38	上年同期公司收回船舶业务借款,对应坏账准备转回,本期计提的坏账准备转回
营业外收入	891,446.54	152,071.58	486.20	本期处置部分自用房产,上年同期无

3.1.3 现金流量变动分析

单位：元

项目	2013年1-3月	2012年1-3月	增减(%)	变动原因
经营活动产生的现金流量净额	10,794,250.25	21,062,569.98	-48.75	上年同期公司收回船舶业务借款,故本期无
投资活动产生的现金流量净额	-32,336,107.43	-20,743,266.74	55.89	本期购买分级基金及控股子公司收购公司股权
筹资活动产生的现金流量净额	80,485,538.99	-15,277,487.22	-626.82	本期筹资融资规模扩大

3.2 重大事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

√适用 □不适用

2013年3月16日,本公司在《江苏弘业股份有限公司2012年度报告》中披露了关于控股子公司江苏爱涛文化产业有限公司(以下简称“爱涛文化”)与江苏南通二建集团有限公司(以下简称“南通二建”)建设工程合同纠纷的诉讼案件。

近日,爱涛文化接到江苏省南京中级人民法院《民事判决书》【2012】宁民初字第36号】就爱涛文化与南通二建工程纠纷一案判决如下:

一、爱涛文化于本判决生效之日起十日内支付原告南通二建工程款598,082元及相应的利息。利息按中国人民银行基准贷款利率自2007年10月8日起计算至本判决确定给付之日止。

二、爱涛文化于本判决生效之日起十日内返还南通二建质量保修金4,083,203.95元及相应的利息。利息按中国人民银行基准贷款利率自2013年2月19日起计算至本判决确定给付之日止。

截至公告日,未知对方是否会提起上诉。根据公司财务部门初步测算,该判决结果对公司影响较小。

3.3 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况

√适用 □不适用

承诺事项	承诺内容	履行情况
收购报告书或权益变动报告书中所作承诺	收购方江苏省苏豪控股集团有限公司承诺:收购方江苏省苏豪控股集团有限公司承诺减少并避免关联交易的承诺;收购方江苏省苏豪控股集团有限公司承诺保证上市公司独立性的承诺	依承诺持续履行中;依承诺持续履行中;依承诺持续履行中。

3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明

□适用 √不适用

3.5 报告期内现金分红政策的执行情况

报告期内无此事项。

江苏弘业股份有限公司

2013年4月27日

浙江巨化股份有限公司

§ 1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 公司全体董事出席董事会会议。

1.3 公司第一季度财务报告未经审计。

公司负责人姓名	杜世源
主管会计工作负责人姓名	周立军
会计机构负责人(会计主管人员)姓名	唐顺良

公司负责人杜世源、主管会计工作负责人周立军及会计机构负责人 会计主管人员)唐顺良声明:保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§ 2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

币种：人民币

项目	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年同期末增减(%)
总资产(元)	7,091,884,720.88	6,634,057,955.94	6.90
所有者权益(或股东权益)(元)	5,897,932,618.50	5,817,847,441.00	1.20
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	4.16	4.11	1.22
年初至本报告期末			
经营活动产生的现金流量净额(元)	461,119,180.85	186.96	0.33
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.047	0.047	-71.52
归属于上市公司股东的净利润(元)	66,947,208.58	66,947,208.58	-71.44
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.047	0.047	-71.34
稀释每股收益(元/股)	0.047	0.047	-71.52
加权平均净资产收益率(%)	1.14	1.14	减少0.029个百分点
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	1.14	1.14	减少0.029个百分点

扣除非经常性损益项目和金额：单位：元 币种：人民币

项目	金额
非流动资产处置损益	1,760,769.23
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	66,872.40
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-1,479,174.41
所得税影响额	-139,638.80
少数股东权益影响额(税后)	22,896.03
合计	231,719.45

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

单位：股

前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
巨化集团公司	720,807,805	人民币普通股
正德人寿保险股份有限公司-万能保险产品	48,000,000	人民币普通股
浙江三美化工股份有限公司	15,000,014	人民币普通股
新华人寿保险股份有限公司-分红-个人分红-018L-FH002 ^①	12,999,810	人民币普通股
天美联(天津)股权投资基金合伙企业(有限合伙)	12,800,000	人民币普通股
浙江商裕博创业投资合伙企业(有限合伙)	12,800,000	人民币普通股
深圳市平安创新资本投资有限公司	12,800,000	人民币普通股
光大证券股份有限公司约定购回式证券交易专用证券账户	10,300,000	人民币普通股
中国人寿保险股份有限公司-分红-个人分红-005L-FH002 ^②	5,501,563	人民币普通股
中国银行股份有限公司-嘉实沪深300交易型开放式指数证券投资基金	4,729,699	人民币普通股

§ 3 重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

√适用 □不适用

四川西部资源控股股份有限公司

【2013】第一季度报告

§ 1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 公司全体董事出席董事会会议。

1.3 公司第一季度财务报告未经审计。

公司负责人姓名	王成
主管会计工作负责人姓名	王勇
会计机构负责人(会计主管人员)姓名	王勇

公司负责人王成、主管会计工作负责人王勇及会计机构负责人 会计主管人员)王勇声明:保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§ 2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

币种：人民币

项目	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年同期末增减(%)
总资产(元)	2,635,933,291.20	2,072,967,705.25	27.16
所有者权益(或股东权益)(元)	1,623,149,097.52	1,614,692,855.03	0.52
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	2.45	2.44	0.41
年初至本报告期末			
经营活动产生的现金流量净额(元)	46,621,586.36	-32.74	0.07
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.07	-62.96	0.07
报告期			
归属于上市公司股东的净利润(元)	5,585,182.02	5,585,182.02	-69.13
基本每股收益(元/股)	0.0084	0.0084	-69.23
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.0085	0.0085	-59.91
稀释每股收益(元/股)	0.0084	0.0084	-69.2